

Origine
FRANCE1€
1,49
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE34%
EN AVANTAGE
CARTE*0€
0,98
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,51€ SUR VOTRE CARTE

**MARGARINE TARTINE
DOUX
PRIMEVÈRE**à 55% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 5,96 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.Origine
FRANCE~~7,06~~
5€
5,29
LE PACK DE 6-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE***LAIT UHT VITA'VIE
12 VITAMINES 1% MG
LACTEL**

6 x 1 l - soit 6 l - 0,88 € le litre

SPÉCIAL BIOUne marque **Intermarché**Origine
FRANCE3€
3,44
LA BOITE-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €*LE 2^{ème} € À : 2,40€**10 ŒUFS FRAIS
BIO
VOLAÉ**Soit 0,35 € l'œuf
Par 2 : 5,84 € au lieu de 6,88 €**48 ESCARGOTS
DE BOURGOGNE
CALIBRE PETIT
RECETTE
BOURGUIGNONNE
SURGELÉS
ESCAL**172 g - 52,91 € le kg
Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin
ou sur le drive.~~13,80~~
9€
9,10
LE SACHET-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE***FOIE GRAS DE CANARD CRU QUALITÉ
1ER CHOIX IGP GASCOGNE SOUS VIDE
SURGELÉ**JEAN LARNAUDIE
500 g - 59,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.29€
29,99
L'UNITÉ**BRANDADE DE MORUE
MSC PARMENTIER
SURGELÉE
TIPIAK®**310 g - 12,16 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.3€
3,77
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE34%
EN AVANTAGE
CARTE*2€
2,48
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,29€ SUR VOTRE CARTE

Une marque **Intermarché**2€
2,02
L'UNITÉ-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €*LE 2^{ème} € À : 1,41€**PIZZA DI PIERRA
SURGELÉE ROYALE
FIORINI**400 g - 5,05 € le kg
Par 2 (800 g) : 3,43 €
au lieu de 4,04 €
4,29 € le kg au lotOffre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.6€
6,95
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE30%
EN AVANTAGE
CARTE*4€
4,86
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2,09€ SUR VOTRE CARTE

**LAMELLES KEBAB CUITES
SURGELÉES
MAITRE COQ**

600 g - 11,58 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR